
 

            PIIRI KÄTTENÄITAMISE KUTSE 

 

Lugupeetud, Eesti Vabariik, riigivara valitseja Kliimaministeerium,  

volitatud asutus Transpordiamet. 
 

80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee katastriüksus, katastritunnus 39201:004:4872, 

Pihla küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond. 
 

 
 

Piiri asukoha maastikul kättenäitamise põhjus 
 

Teatan Hiiu maakonnas, Hiiumaa vallas, Pihla külas Teile kuuluva 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja 

tee katastriüksusega piirneva Kõrtsi (39201:004:0252) katastriüksuse jagamisest ja üksuse 

mõõdistamisest. 
 

Ühine piiripunkt nr 11 (piirinael) maastikul leitud, heas seisukorras. 

Piiripunkti plaaniline asend võrreldes esialgse mõõdistusega on lubatud piirides. Kõrtsi 

katastriüksuse piiriprotokolli alusel on piirimärgi vormiks märgitud metalltoru, maastikult leitud 

piirinael. Palun Teie poolset tagasisidet kas tegemist ühe ja sama piirimärgiga. 
 

Ühine piiripunkt nr 2 (metalltoru) maastikul leitud. 

Piiripunkti plaaniline asend võrreldes esialgse mõõdistusega on lubatud piirides. Piirimärk saanud 

kahjustada. Korrastamiskõlbmatu piirimärk välja vahetatud (taastatud) nõuetele vastava metalltoru 

vastu, aluseks leitud piirimärgi asukoht.  
 

Jagamise teostamiseks on paigaldatud 12 m kaugusele 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee tee teljest 

piiripunkt nr 9, metalltoru, maaga tasa. 
 
 

80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee tee telje määramisel (olemasoleva teekatte serva mõõdistamisega) 

selgus, et maastikult leitud Kõrtsi katastriüksuse piiripunkti nr 11 tähistav piirimärk (piirinael), asub 

tee teljest 11.91 m kaugusel ja piiripunkti nr 2 tähistav piirimärk asub riigimaantee tee teljest 11.93 m 

kaugusel.  

Maamõõtja poolne ettepanek on kirjeldada piiri kulgemist piiripunktide nr 11-2 vahel sirgjooneliselt 

kuna piiripunkt nr 11 asub teede ristmikul ning riigimaanteel on bussipeatus (tee laiendus) siis need 

asjaolud raskendavad tee telje määramise üks-üheselt arusaadavust. Riigimaantee kulgeb 

olemasolevate piiripunktide vahel sirgelt, riigimaantee teemaa serva mõõdistusandmed ühtivad 

registreeritud teemaa serva andmetega. Piirikirjelduse muutusest katastriüksuste kujud ei muutu. 
 

Palun Teie poolset tagasisidet kas olete piiri kirjeldamisega piiripunktide nr 11-2 vahel 

sirgjooneliselt nõus. 
 

 

Aeg ja koht 
 

Kutsun Teid 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee ja Kõrtsi katastriüksuste ühise piiri ja piirimärkide 

kättenäitamisele, mis toimub 

19.11.2024.a. kell 15.00 
 

Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses.  

Ootan Teid piiripunkt nr 7 asukoha juures.  

Sealt liigutakse edasi Teid puudutava piirilõigu juurde. 
 

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 
 

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-posti 

või SMS teel. Täiendavate küsimuste korral palun saata e-kiri või helistada. 

Piiri kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle 

esindust tõendav volikiri.  

Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule 

teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (Maakatastriseaduse § 17 lõige 6), välja 

arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus.  



Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel 

maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 
 

Piiriprotokolli allkirjastamine 
 

Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 

digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel 

juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 
 

Piirimärkide alalhoiukohustus 
 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega 

ümber paigutada (Asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 

 

Tänan. 
 

Lugupidamisega,  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Jüri Linde  

Maamõõtja (tegevuslitsents 655 MA-k) 
 

Telefon: 50 150 98;  

e-post: info@gromaticus.ee 

 

Kutsele on lisatud Teid puudutavate katastriüksuste piirikirjelduse osa koos selgitava skeemiga. 

 

Piirikirjeldus- Kõrtsipõllu 
 

Piiripunkti 

nr 

Piiripunkti 

vorm 

Piiri kulgemise 

viis 

Märkus Paigalduse 

info 

Piir kindlaks 

tehtud 

2 metalltoru* sirgjooneline *välja vahetatud taastatud - 

9 metalltoru* - *maaga tasa paigaldatud - 
 

 

Piirikirjeldus- Kõrtsi 
 

Piiripunkti 

nr 

Piiripunkti 

vorm 

Piiri kulgemise 

viis 

Märkus Paigalduse 

info 

Piir kindlaks 

tehtud 

9 metalltoru* sirgjooneline *maaga tasa paigaldatud - 

11 piirinael - - olemasolev  

 


